
ご予約はこちらまで・・・。info@takaradive.com

海のおさそい！

15’１１月

1 日

2 月

3 火
4 水
5 木
6 金

7 土
●初島２ビーチ　\27,000
みんなでジョーフィッシュを探そ
う！あの魚影も魅力。

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日
16 月
17 火
18 水
19 木

20 金

21 土
●黄金崎

２ビーチ　￥2２,000
スロープがあるので初心者でも安心！

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

○沖縄ケラマ諸島　座間味ステイ４日間　感謝月間でイベント盛りだくさん！
～まだまだウェットスーツで出かけよう！水温２５℃以上～

宿泊：民宿やどかり　￥158,000　４ボート
台風の心配もなく、晴れれば気温も２８℃と快適。砂地にサンゴに癒されましょう！

□パプアニューギニア・８日間
　【全食事付】※施設内での全食事が含まれます。

￥423,150【燃油サーチャージ込】
　８ボート＋３ビーチ（セルフ）最大１４ダイブ可

宿泊：トゥフィリゾート

　　パプアニューギニアと言えば「手つかずに残された自然」
今回は独特なフィヨルド地形の中に、抜群のダイブエリアとリゾートがある隠れた
人気スポット「トゥフィ」に行ってみる。ポートモレスビーから国内線で約50分。

ここから徒歩3分程の場所にある「トゥフィダイブリゾート」は移動距離も短く体が楽ちん。
トゥフィの海の魅力はその透明度と豊富な魚種。まるで宙に浮いているかのようなクリアな
水中、棚の上はまるでスクランブル交差点のようにあらゆる生物が行きかっています。

名物「レッド・ピンジャロスナッパー」は是非見たい魚ですね！

●○黄金崎＆田子
　２ボート２ビーチ　\55,600

民宿泊
田子のイサキとタカベの魚群はすごい！

透明度も安定していて海中はとても賑やか。
黄金崎のマクロ＆豪快な田子！

●浮島＆黄金崎
　４ビーチ　\47,000
民宿泊　初心者安心ツアー！

浮島はウミウシの宝庫。じっくりマクロ撮
影を楽しもう。抜群の透明度に期待！
平日なので絶景温泉も楽しめる！

●○奄美大島　4日間【全食事付】※ホテル内での全食事が含まれます。

【無制限ダイブ】ボートもビーチもナイトも早朝も追加料金なし！

￥159,000　宿泊：人気のプチホテル「ネイティブシー奄美」
目の前の倉崎ビーチは、一級品のビーチポイント。水深３ｍからウミウシ、ハゼ、ハナヒゲウツボ、ギンポ等

人気種が目白押し。生物好きやフォト派はいつまでも潜って居たくなる様なポイント。
ナイトダイビングまで潜れば1日５本のダイビングも夢じゃない！

およその目安として参考にしてください。ご不明な点はインストラクターまで・・・。 

  ●初級ビーチ（Cカード所持者であればどなたでも参加可能） 

  ■中級ビーチ（経験本数２０本以上の方） 

 

  ○初級ボート（ボート経験１０本未満の方） 

  □中級ボート（ボート経験２０本以上の方） 

  ☆上級ボート（自分のことは自分で出来ることが条件） 

集合場所： 

ジョイフルアスレティッククラブ各店舗またはTAKARA Ｄｉｖｅ 

ご予約･お問合わせはこちらへ…  

℡0297‐44‐6950   

ｱﾄﾞﾚｽ：info@takaradive.com 

キャンセルについて 

お客様のご都合によりキャンセルもしくは内容を変更される場合は、下記の割合でキャンセル料を 

申し受けますので予めご了承ください。【注意】電話予約、メール予約、口頭による予約も含まれます。 

---出発日の前日から起算する。 

               33日前  ２３日前  14日前   7日前    ３日前   前日     当日  

日帰り・１泊２日の場合  ０％    ０％      ０％      20％   30％      50％   100％  

御蔵島・伊豆大島の場合  ０％    ０％    20％   30％      40％   50％   100％  

沖 縄の場合       ０％     30％       30％   30％   50％         50％   100％  

海 外の場合       30％          30％       30％   30％   50％      50％   100％    

 ※海外・沖縄・伊豆七島のみ午後３時以降の連絡は代理店の営業時間の関係上、翌日扱いとなります。 

 好評につき『ナイトロックスＳＰキャンペーン！』１２月末まで！ 
 ナイトロックスとは「通常の空気よりも酸素を豊富に含んだ気体」という意味で、通常の空気と

比べて体内に溜まる窒素の量を抑えることができることから、減圧症の危険性を減らすことがで

きる存在として注目されています。今や世界で一番人気のスペシャリティコース！海外ダイビングに
は必須ですね。 より安全に楽しむために、ぜひナイトロックスＳＰコースの受講をオススメいたします。 

   講習費１６，２００円  →  特別価格１０，８００円 
   ※受付時に教材セット代（登録費込）￥１２，９００が別途必要になります。実習費も別途必要になります。 
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